Município de Ijuí PODER EXECUTIVO

Oficio n° 03512022/SL/SMG Ijuí, 14 de março de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MATHEUS POMPEO DE MATTOS
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Resposta ao Ofício n° 042/2022, da Câmara de Vereadores.

Excelentíssimo Senhor Presidente da CâmaraMunicipal,

Ao cumprimentá-los, remeto-lhe a anexa documentação em atendimento à
solicitação contida no Oficio n" 042/2022, de 9 de março do corrente, no prazo e em
conformidade com os procedimentos previstos na Lei Orgânica do Município e no
Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Restrito ao exposto, aproveito a oportunidade para renovar votos de
elevada estima e especial consideração.

CÂMARA MUNICIPAL DE lJui

ANDREI COSSETINSCZMANSKI
Prefeito 1 4 MAR 2022

RECEBIDO

1f:J<~.nV'p.~!Pi""e u tt i
.942.970-15
dor. CMl

M.. ritul.K N118"7

Rua BenjaminConstant, "29 I Centro I Ijuí-RSICEP 98700-000 1553331.8200 Iwww.ijuLrs.gov:br